TRATTORIA DA LUIGI

di Loschi Barbara e Berelli Giovanni s.n.c.

Via Franchini — Vernasca (PC)
Tel. 0523895120
www.trattoriadaluigi.it
CHIUSO IL VENERDY’

| nostri prodotti contengono: glutine uova
latticini e frutta a guscio.


http://www.trattoriadaluigi.it/

Pane e coperto €1,50

Antipasti €8,00

Prosciutto crudo Goletta
Coppa piacentina Spalla cruda
Culatello Culatta
Pancetta Fiocchetto
Salame

Torta fritta tutte le sere  (Sabato e Domenica anche a pranzo)
Giardiniera Azienda agricola “Pisaroni” € 3,00

Primi €38,00

Tortelli d’erbetta

Tortelli di zucca

Tortelli di patate ai funghi

Tortelli rossi con ripieno di ricotta e scalogno

Pisarei e faso

Tagliatelle ai funghi

Gnocchi al sugo d’anatra

Gnocchi al gorgonzola

Chicche della nonna

Penne all’arrabbiata

Anolini in brodo

Risotto ai funghi (min. 2 porzioni) €9,00
Risotto al tartufo (min. 2 porzioni) €10,00



Secondi

Punta di vitello al forno €9,00
Anatra arrosto €9,00
Costine di maiale al forno €9,00
Faraona arrosto €9,00
Roastbeef €9,00
Vitello tonnato €9,00
Insalata di faraona su letto di insalata €9,00
Carpaccio di manzo con rucola, grana e tartufo €10,00
Ossibuchi di vitello €9,00
Filetto di manzo ai ferri € 15,00
Merluzzo fritto €9,00

Contorni €2,50

Patate al forno

Patate fritte (prodotto surgelato)
Verdure fresche in insalata
Verdure lessate

Formaggi misti € 5,00



Semifreddo all’'amaretto

Semifreddo al pistacchio

Tiramisu

Mousse al cioccolato

Mousse di fragole

Delizia al Vin santo di Vigoleno

Panna cotta — caramello, cioccolato, frutti di bosco
Crema catalana

Torta al cioccolato di Vigolo

Crostata di mandorle

Crostata di marmellata

Crostata ripiena di amaretti e marmellata

Dessert
Tartufo bianco o nero
Meringata
Semifreddo al torroncino
Sorbetto al limone
Gelato

Frutta
Ananas

Frutta di stagione

Dolci della casa

€4,00

€4,00

€3,00
€3,00

€4,00



Cantine dei colli Piacentini

Podere Bariano (produzione propria)

Bianco secco
Bianco semisecco
Bianco dolce
Bonarda amabile
Gutturnio
Tenuta La Ratta
Ortrugo

Gutturnio
Gutturnio Superiore
Loschi Enrico
“Cinque incontri”
“Costa muta”

“Le Rivette”

“Le Rivette”

“Mea culpa”

LA MARGHERTTA

Ortrugo

Malvasia secca frizzante
Gutturnio

Gutturnio Superiore

Villa Rosa

Gutturnio frizzante
Gutturnio superiore

Ca’ Rossa
Gutturnio
Gutturnio superiore

Monterosso Val D’Arda
Ortrugo

Gutturnio

Gutturnio Superiore

Gutturnio Superiore Riserva

€ 38,00
€9,00
€ 10,00

€8,00
€8,00
€9,00
€10,00
€ 14,00

€38,00
€8,00
€9,00
€10,00

€9,00
€10,00

€9,00
€10,00



lllica “Bio”
“Piacenzano”
“Ongino”

Rintocco

Ortrugo frizzante
Gutturnio frizzante
“L’Attimo”

“Il Mastro”

Luretta “Bio”
“Bocca di rosa”
Gutturnio frizzante
Gutturnio superiore
“Ala del drago”
“Pantera”
“Carabas”

“Achab”

Poggiarello

“Lo Spago”

“Lo Spago”
“Valandrea”
Manara Roberto
Ortrugo

Gutturnio
Gutturnio Superiore

La Tosa

“Terre della tosa”
“Vignamorello”

Vitivinicola Valla
Gutturnio superiore

Gutturnio
Gutturnio Superiore

Gutturnio Superiore
Gutturnio Superiore Riserva

Malvasia ferma

Gutturnio/ Pinot nero
Gutturnio/ Cabernet
Barbera ferma

Pinot Nero

Ortrugo
Gutturnio
Gutturnio Superiore

Gutturnio Superiore
Gutturnio Superiore Riserva

€12,00
€ 14,00

€ 8,00
€9,00
€ 10.00
€12.00

€18,00
€12,00
€ 15,00
€22,00
€22,00
€ 25,00
€ 28,00

€12,00
€12,00
€15,00

€ 10,00
€10,00
€12,00

€ 15,00
€ 25,00

€ 14,00



Cardinali

“Toma” Rosso frizzante
“Lamine” Rosso fermo
Baraccone

Gutturnio frizzante
Gutturnio superiore

VINI BIANCHI FERMI

Friuli -Venezia Giulia

Malvasia Istriana

Friulano

Sauvignon

Ribolla Gialla

Ribolla “Sharis” — Chardonnay
lllivio

“Terre Alte”

Ribolla Gialla Biodinamico

Bianco Breg Biodinamico
Trentino

Traminer aromatico

Muller thurgau “Palai”

Kerner

Zero Infinito Bio frizzante con fondo

Alto Adige

Chardonnay Cardellino
Sauvignon Sel. Hausmannhof
Gewurstraminer

Riesling

Rose fermo

Bortolusso
L.Felluga
L.Felluga
L.Felluga
L.Felluga
L.Felluga
L.Felluga
Gravner

Gravner

Pojer e Sandri
Pojer e Sandri
Toblino

Pojer e Sandri

Elena Walch
Haderburg
Haderburg
Haderburg

€11,00
€22,00

€11,00
€ 15,00

€18,00
€19,00
€20,00
€20,00
€22,00
€30,00
€ 45,00
€60,00
€60,00

€18,00
€ 18,00
€ 20,00
€22,00

€20,00
€ 20,00
€22,00
€22,00
€ 20,00



Veneto

Lugana

Lugana Ca’ Dei Frati

Liguria (Golfo del Tigullio)

“Missanto” Vermentino PinoGino

Umbria

Grechetto bio Fongoli

Campania

Falanghina Nobili Del Vesuvio

Sicilia

S.Agostino Firriato

La Fuga Donnafugata
VINI ROSSI

Friuli -Venezia Giulia

Shioppettino Bortolusso

Pinot/Merlot Nuare’ L.Felluga

Merlot Riserva Sosso’ L.Felluga

Veneto

Ripasso Della Valpolicella Tezza

Ripasso Della Valpolicella Superiore  Tezza

Amarone Della Valpolicella Tezza

Amarone Della Valpolicella Speri

Emilia

Lambrusco “Gagliardo” Ceci

Lambrusco “Salamino” Bio L.Saetti

€16,00
€20,00

€ 18,00

€ 18,00

€18,00

€ 20,00
€20,00

€20,00
€ 20,00
€60,00

€20,00
€ 28,00
€60,00
€70,00

€9,00
€ 15,00



Trentino

Teroldego
Villa Greste

San Leonardo

Alto Adige

Lagrein

Lagrein

Pinot Nero Blauburgunder
Pinot Nero “Natan”

Pinot Nero Blauburgunder

Merlot/Cabernet “Erach”

Piemonte

Barbera d’Asti Stavisan
Nebbiolo D’Alba

Dolcetto d’Alba

Barbera “Sorito Mosconi”

Barbera “Bricco Manzoni”

Nebbiolo “Gattinara Riserva”

Barbaresco DOCG

Barolo Rocche
Toscana

Chianti Classico
Chianti Classico Riserva
Rosso di Montalcino

Brunello di Montalcino

Toblino
T.San Leonardo

T.San Leonardo

Egger-Ramer
Pfitscher
Haderburg
Pfitscher

€18,00
€ 25,00
€60,00

€22,00
€22,00
€ 26,00
€ 30,00

Haderburg Ris.Hasmannhof € 40,00

Haderburg

Az.Agr. Stella

M. Giribaldi

Rocche dei Manzoni
Rocche dei Manzoni
Rocche dei Manzoni
Paride laretti
M.Giribaldi

Rocche dei Manzoni

Tenuta S.Jacopo

Tenuta S.Jacopo

€ 38,00

€ 15,00
€18,00
€18,00
€ 26,00
€34,00
€40,00

€40,00
€ 55,00

€ 25,00
€ 28,00
€28,00
€50,00



Umbria

Rosso di Montefalco Bio Fongoli € 18,00
Puglia

Negroamaro “ Il Mandorlo” Menhir Salento € 16,00
Primitivo Di Manduria Menbhir Salento € 18,00
Sicilia

S.Agostino Nero D’Avola/Syrah Firriato € 25,00
Harmonium Nero D’Avola Firriato € 30,00
Tancredi Nero d’Avola Donna fugata € 35,00
Francia

Chateau Moutte Blanc

Bodeaux Superiore “La coste bleau” ( Merlot P.Verdot ) € 28,00
Bordeaux Superiore “Moisin” (P.Verdot) € 40,00
Margaux ( Merlot) € 50,00

Dom.Benedetti

Cotes du Rhone Rouge ( Grenache 100 % ) Biologico € 28,00




Bollicine
Emilia (Colli Piacentini)

“Negrer” Metodo classico

“Negrer” Metodo classico Magnum
“Gabriel” Extra dry

“Bellabe” Rose

“Piace dolce” Moscato

“Piace secco” Champagnino

“Vin rose” Rose

“Atzé” Malvasia spumantizzata
“Incanto” Bianco frizzante con fondo
“Riolo” Spumante metodo Charmat
“Fleur” Barbera rosato

Brut Spumante
“Sassi matti”  Extra dry
“Principessa”  Brut

“Principessa On attend les invites” Rose

Franciacorta

Franciacorta Brut
Franciacorta Saten
Franciacorta Rose’
Franciacorta Brut
Franciacorta Saten
Franciacorta Rose’
Franciacorta Nature Pas Dose’
Franciacorta Brut

Franciacorta Saten

La Ratta

La Ratta
Loschi Enrico
Loschi Enrico
Il Rintocco

Il Rintocco

Il Rintocco

La Margherita
La Margherita
Illica “Bio”
Illica “Bio”
Villa Rosa

Ca’ Rossa
Luretta

Luretta

Mirabella
Mirabella
Mirabella
Gatti
Gatti
Gatti
Gatti

Villa

Villa

€18,00
€ 35,00
€18,00
€18,00
€12,00
€ 15,00
€ 16,00
€ 10,00
€11,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 24,00

€ 25,00
€27,00
€ 28,00
€ 28,00
€ 30,00
€30,00
€32,00
€ 28,00
€30,00



Valdobbiadene

Prosecco di Valdobbiadene Brut

Prosecco di Valdobbiadene Millesimato

Prosecco di Valdobbiadene Millesimato
Trentino

Brut Doss 24

Extra Brut

Antares Millesimato

Domini Millesimato

Brut Rose’ Dolomiti

Brut Cuvee’ Dolomiti

Brut metodo classico

Dosaggio Zero metodo classico
Aquila Reale

Ferrari Perlé

Riserva 967 del fondatore
Alto Adige

Brut
Rose’

Pas Dose’ Millesimato
Piemonte

Riserva Elena

Brut Zero

Rose Brut Zero

Extra Brut Millesimato M.C.
Blanc de Noir Pas Dose M.C.

Nino Franco

Val D'Oca

Colvetoraz

Cembra
Abate Nero
Toblino
Abate Nero

Pojer e Sandri

Pojer e Sandri

Letrari

Letrari

Cesarini Sforza

Ferrari

Letrari

Haderburg
Haderburg
Haderburg

Rocche Manzoni
Rocche Manzoni

Rocche Manzoni

Contratto

Contratto

€ 15,00

€16,00
€18,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 26,00
€ 30,00
€ 28,00
€30,00
€27,00
€ 35,00
€40,00
€40,00
€60,00

€ 25,00
€32,00
€ 35,00

€ 30,00
€ 50,00
€50,00
€30,00
€ 35,00



Friuli -Venezia Giulia

Ribolla Gialla Spumantizzata Bortolusso
Liguria

Abissi Brut Bisson
Abissi Pas Dose’ Bisson
Abissi Rose’ Bisson

€20,00

€60,00
€65,00
€65,00

Spumante Affinato nei Fondali marini alla baia del silenzio di Sestri
* prodotto non sempre disponibile

Levante

Spagna

Brut Nature Rius Planas

Brut

Extra Brut
Extra Cuveé
Special Cuveé

Premier Brut

L’arte contadina
Baciata dal Sole
Le Rane
Moscato Rosa
Perkeo

Merlino

Vino Santo di Vigoleno

PASSITI

Cava

CHAMPAGNE

Maillart Platine
Maillart Platine
Pol Roger
Bollinger

Louis Roederer

Loschi Enrico

Il Rintocco

Luretta

Alto Adige

Haderburg

Pojer e Sandri

€ 25,00

€50,00
€58,00
€60,00
€70,00
€70,00

Al bicchiere
€4,00
€4,00
€5,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00



